
Приложение 11 

КАЛЕНДАРЬ АБИТУРИЕНТА – 2024 

Колледж ЮУрГГПУ (программы СПО, очная и заочная формы обучения) 

 

Этапы 

Очная форма Заочная форма 

бюджетные 

места 

внебюджетные 

места 

внебюджетные 

места 

Начало приёма документов 20.06.2024 

Окончание приема документов 10.08.2024 30.08.2024 30.10.2024 

Вступительные испытания 
10.08.2024 – 

14.08.2024 

10.08.2024 - 

30.08.2024 
29.10.2024 

Публикация списка поступающих 16.08.2024 
16.08.2024 

30.08.2024 
29.10.2024 

Завершение приема оригинал документа 

об образовании и (или) документа об об-

разовании и о квалификации 

18.08.2024 

до 18.00 

18.08.2024 

30.08.2024 

до 18.00 

30.10.2024 

Приказ о зачислении лиц, подавших ори-

гинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалифи-

кации 

19.08.2024 
19.08.2024 

31.08.2024 
31.10.2024 
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