

Документ подписан простой электронной подписью  
Информация о владельце:  
ФИО: КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ  
Должность: И.О. РЕКТОРА  
Дата подписания: 21.06.2024  
Код подлинности УрГГПУ (программы СПО, очная и заочная формы обучения)  
Уникальный программный ключ:  
b6e76b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b

Приложение 11

**КАЛЕНДАРЬ АБИТУРИЕНТА – 2024**

**Колледж УрГГПУ (программы СПО, очная и заочная формы обучения)**

Этапы	Очная форма		Заочная форма
	бюджетные места	внебюджетные места	
Начало приёма документов	20.06.2024		
Окончание приема документов	10.08.2024	30.08.2024	30.10.2024
Вступительные испытания	10.08.2024 – 14.08.2024	10.08.2024 - 30.08.2024	29.10.2024
Публикация списка поступающих	16.08.2024	16.08.2024 30.08.2024	29.10.2024
Завершение приема оригинал документа об образовании и (или) документа об об- разовании и о квалификации	18.08.2024 до 18.00	18.08.2024 30.08.2024 до 18.00	30.10.2024
Приказ о зачислении лиц, подавших ори- гинал документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалифи- кации	19.08.2024	19.08.2024 31.08.2024	31.10.2024